
Ietaupi laiku, rezervē izdevumus internetā! 

Ērtākais veids, kā sekot līdzi lasīšanai paņemto grāmatu skaitam un to 

nodošanas termiņam bibliotēkā, pagarināt izsniegšanas termiņu, kā arī meklēt un 

pasūtīt nepieciešamās grāmatas, ir bibliotēkas elektroniskais kopkatalogs. 

Bibliotēkas lasītāji, kuriem vēl nav e-kataloga autorizācijas datu, tos var 

saņemt Preiļu Galvenās bibliotēkas abonementā. 

 Kas jādara, lai kļūtu par autorizētu bibliotēkas sistēmas lietotāju? 

 Jābūt bibliotēkā reģistrētam lietotājam,  

 Jāierodas bibliotēkā, līdzi ņemot bibliotēkas lietotāja karti, lai varētu 

saņemt autorizācijas datus ( lietotāja vārdu un paroli).  

Autorizētie lietotāji Preiļu Galvenās bibliotēkas elektroniskajā katalogā 

var: 

 Apskatīt savus abonementa datus un pārraudzīt datus par izsniegtajām, 

laikā nenodotajām, rezervētajām grāmatām,  

 Pieprasīt grāmatu termiņa pagarinājumu, 

 Veikt grāmatu un citu izdevumu pasūtīšanu, 

 Pieteikties elektroniskajā rindā uz jau izsniegtajām grāmatām, 

 Atteikties no pasūtījuma vai rindas. 

E-katalogam var pieslēgties no bibliotēkas mājas lapas 

www.preilubiblioteka.lv. Nepieciešamības gadījumā ikvienam tiek sniegtas arī 

konsultācijas e-kataloga izmantošanā. 

Aicinām bibliotēkas lasītājus izmantot šo iespēju! 

 

http://www.preilubiblioteka.lv/

